

Капітальний ремонт з встановленням ліфта поліклініки КНП ЛОР "Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр" (Центр легеневого здоров'я), м. Львів, вул. Зелена, 477 для забезпечення доступності будівель маломобільних груп населення

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загально-будівельні роботи

Капітальний ремонт з встановленням ліфта поліклініки КНП ЛОР "Львівський регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр" (Центр легеневого здоров'я), м. Львів, вул. Зелена, 477 для забезпечення доступності будівель маломобільних груп населення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1174,432 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,66942 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

57,441 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів (демонтаж вимощення)	1 м3	0,5	818,39	-	409	409	-	10,4400	5,22
					818,39	-			-	-	-
2	KP1-2-2	Розробка ґрунту	100 м3	0,16	65939,19	-	10550	10542	-	863,7600	138,2
					65887,61	-			-	-	-
3	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,0056	5690,30	-	32	5	-	11,1480	0,06
					858,51	-			-	-	-
4	KP1-20-1	Засипання вручну основи під фундамент піском	100 м3	0,011093	14854,83	-	165	165	-	208,0800	2,31
					14854,83	-			-	-	-
5	C124-25 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,1833	85000,00	-	15581	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,1173	84500,00	-	9912	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,2711	<u>84500,00</u> -	- -	22908	-	- -	- -	- -
8	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0155	<u>84500,00</u> -	- -	1310	-	- -	- -	- -
9	KP2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 (з/б плити)	100 м3	0,022185	<u>352430,14</u> 61235,03	- -	7819	1358	- -	<u>788,4000</u> -	<u>17,49</u> -
10	KP2-15-2	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом понад 5 м3	100 м3	0,051	<u>327843,34</u> 44760,29	- -	16720	2283	- -	<u>576,2880</u> -	<u>29,39</u> -
11	KP7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем під вимощення	100м2	0,086	<u>5690,30</u> 858,51	- -	489	74	- -	<u>11,1480</u> -	<u>0,96</u> -
12	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону	1м2	8,6	<u>591,95</u> 144,79	- -	5091	1245	- -	<u>1,8000</u> -	<u>15,48</u> -
13	KP20-12-1	Установлення закладних деталей (ЗД-1)	1т	0,0204	<u>11574,64</u> 10562,17	- -	236	215	- -	<u>106,4520</u> -	<u>2,17</u> -
14	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0002	<u>84500,00</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
15	KP20-12-1	Установлення закладних деталей вагою (ЗД-2)	1т	0,0715	<u>11574,64</u> 10562,17	- -	828	755	- -	<u>106,4520</u> -	<u>7,61</u> -
16	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0009	<u>84500,00</u> -	- -	76	-	- -	- -	- -
17	KP20-12-1	Установлення закладних деталей (ЗД-3)	1т	0,0056	<u>11574,64</u> 10562,17	- -	65	59	- -	<u>106,4520</u> -	<u>0,6</u> -
18	KP12-39-3	Просте фарбування олійною фарбою підлог (підлога прямка)	100м2	0,0324	<u>10738,28</u> 4063,14	- -	348	132	- -	<u>48,6720</u> -	<u>1,58</u> -
19	KP12-39-1	Просте фарбування олійною фарбою стін (стіни прямка)	100м2	0,0864	<u>13351,38</u> 4767,38	- -	1154	412	- -	<u>57,1080</u> -	<u>4,93</u> -
20	KP2-6-1	Улаштування гідроізоляції фундаменту та прямку внутрішньої	100 м2	0,1035	<u>12218,66</u> 6953,22	- -	1265	720	- -	<u>83,2920</u> -	<u>8,62</u> -
21	C1633- 107ВД варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-90	т	0,00828	<u>33800,00</u> -	- -	280	-	- -	- -	- -
22	KP2-6-3	Улаштування гідроізоляції фундаменту та прямку зовнішньої	100 м2	0,1035	<u>21489,52</u> 3658,43	- -	2224	379	- -	<u>43,8240</u> -	<u>4,54</u> -
23	C111-1716 варіант 1	Плівка гідроізоляційна в два шари	м2	20,7	<u>69,12</u> -	- -	1431	-	- -	- -	- -
24	C1632-80 варіант 1	Гідроізоляційна мембрана	м2	10,35	<u>155,68</u> -	- -	1611	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	KP8-37-1	Утеплення покриттів плитами із пінопласту	100м2	0,138	<u>6505,50</u> 2200,87	-	898	304	-	<u>29,3880</u>	<u>4,06</u>
26	C114-97 варіант 2	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного	м3	1,38	<u>2000,00</u>	-	2760	-	-	-	-
27	KP12-27-7	Шпаклювання поверхонь клей-шпаклівною сумішшю	100м2	0,1035	<u>7276,14</u> 3213,36	-	753	333	-	<u>40,9920</u>	<u>4,24</u>
28	KP12-68-1	Шпаклювання поверхонь шпаклівкою	100м2	0,1035	<u>5516,63</u> 3732,62	-	571	386	-	<u>47,6160</u>	<u>4,93</u>
29	KP13-26-2	Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні стін плиткою	100м2	0,0212	<u>210075,43</u> 52478,80	-	4454	1113	-	<u>606,9720</u>	<u>12,87</u>
30	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій (каркасу шахти)	1т	1,7432	<u>6139,79</u> 5715,07	-	10703	9963	-	<u>57,6000</u>	<u>100,41</u>
31	C111-516 варіант 1	Труба квадратна 100x100x5	т	1,5503	<u>92000,00</u>	-	142628	-	-	-	-
32	C111-517 варіант 1	Труба квадратна 100x100x4	т	0,1654	<u>92000,00</u>	-	15217	-	-	-	-
33	C111-1814 варіант 1	Сталь кутова 63x4	т	0,0082	<u>90000,00</u>	-	738	-	-	-	-
34	C111-1008 варіант 1	Балки двотаврові N 60 з гарячекатаного прокату із сталі	т	0,0274	<u>20291,10</u>	-	556	-	-	-	-
35	KP20-38-1	Очищення металевих конструкцій від корозії металевими щітками	м2	53	<u>26,75</u> 23,99	-	1418	1271	-	<u>0,3360</u>	<u>17,81</u>
36	KP12-27-1	Грунтування металевих поверхонь	100м2	0,53	<u>2308,17</u> 784,53	-	1223	416	-	<u>10,0080</u>	<u>5,3</u>
37	KP12-55-1 K=2	Фарбування металокаркасу шахти в два шари	100м2	0,53	<u>5695,26</u> 3183,59	-	3018	1687	-	<u>38,1360</u>	<u>20,21</u>
38	KP3-38-1	Облицювання каркасів стін сендвіч-панелями	100 м2	0,677	<u>6017,61</u> 5736,09	-	4074	3883	-	<u>72,2520</u>	<u>48,91</u>
39	T_1	Сендвіч-панель стінова на основі пінополіізоціанурату PIR товщиною 100 мм з примиканнями	м2	67,7	<u>8372,32</u>	-	566806	-	-	-	-
40	KP3-38-1	Облицювання каркасу покрівлі сендвіч-панелями	100 м2	0,074	<u>6017,61</u> 5736,09	-	445	424	-	<u>72,2520</u>	<u>5,35</u>
41	T_2	Сендвіч-панель покрівельна на основі пінополіізоціанурату PIR товщиною 100 мм з примиканнями	м2	7,4	<u>9000,00</u>	-	66600	-	-	-	-
42	KP8-12-1	Ремонт водостічних труб з землі або помостів	10м	1,1	<u>822,16</u> 822,16	-	904	904	-	<u>10,3560</u>	<u>11,39</u>
43	C113-1489 варіант 1	Заглушка ПВХ	шт	4	<u>103,00</u>	-	412	-	-	-	-
44	2415-1052 варіант 1	Ринва водостічна	м	3	<u>400,00</u>	-	1200	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	C113-1451 варіант 1	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 100 мм	м	11	<u>504,00</u>	-	5544	-	-	-	-
46	C113-1472 варіант 1	Лійка ПВХ	шт	1	<u>230,00</u>	-	230	-	-	-	-
47	C113-1466 варіант 1	Коліно ПВХ	шт	3	<u>195,00</u>	-	585	-	-	-	-
48	C111-1867 варіант 1	Металеві кріплення водостоку до каркасу шахти	шт	4	<u>104,00</u>	-	416	-	-	-	-
49	KP20-12-2	Улаштування металевого обрамлення порталу дверей з порогами	1m	0,1774	<u>9094,63</u> 8238,04	-	1613	1461	-	<u>83,0280</u>	<u>14,73</u>
50	T_3	Металеве обрамлення порталу дверей шахти (виконання нержавіюча сталь Inox Satine) з порогами	комплект	3	<u>55000,00</u>	-	165000	-	-	-	-
51	KP3-45-1	Улаштування перемичок	1 m	0,0431	<u>22357,12</u> 17670,74	-	964	762	-	<u>235,9560</u>	<u>10,17</u>
52	T_03	Пластина стальна 60x4	т	0,0107	<u>110000,00</u>	-	1177	-	-	-	-
53	C1110-174 варіант 1	Сталь кутова 60x4	т	0,0324	<u>110000,00</u>	-	3564	-	-	-	-
54	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок	100 шт	0,03	<u>14341,14</u> 14341,14	-	430	430	-	<u>191,4960</u>	<u>5,74</u>
55	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0999	<u>5016,82</u> 5016,82	-	501	501	-	<u>68,2560</u>	<u>6,82</u>
56	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	0,17	<u>9225,25</u> 9225,25	-	1568	1568	-	<u>117,6840</u>	<u>20,01</u>
57	KP3-28-4	Мурування внутрішніх стін в монолітно- каркасних будівлях з піноблоків	100 м3	0,0285	<u>136650,13</u> 87126,47	-	3895	2483	-	<u>1069,8240</u>	<u>30,49</u>
58	C111-81 варіант 1	Піноблоки	м3	2,85	<u>2915,00</u>	-	8308	-	-	-	-
59	KP11-43-1	Штукатурення укосів цементно-вапняним розчином	100м	0,082	<u>8205,80</u> 6835,14	-	673	560	-	<u>71,7600</u>	<u>5,88</u>
60	KP17-14-1	Установлення щитків	шт	1	<u>421,44</u> 308,14	<u>0,70</u> 0,21	421	308	<u>1</u>	<u>3,5640</u> 0,0024	<u>3,56</u>
61	T_5	Щит розподільчий для зовнішнього встановлення з ізоляційного самозгасного пластику та замком в щиті	компл	1	<u>4000,00</u>	-	4000	-	-	-	-
62	KP17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів 2- х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>24963,26</u> 22055,36	-	250	221	-	<u>261,0720</u>	<u>2,61</u>
63	T_6	Автоматичний вимикач 3p In=25А	шт	1	<u>1500,00</u>	-	1500	-	-	-	-
64	KP17-9-1	Прокладання кабелю	100м	0,6	<u>8328,38</u> 7136,38	-	4997	4282	-	<u>81,5400</u>	<u>48,92</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	T_1	Кабель мідний 4х6	м	60	<u>250,00</u>	-	15000	-	-	-	-
66	KP17-8-5	Затягування кабелю у гофру	100м	0,6	<u>2119,90</u>	-	1272	1186	-	<u>24,8880</u>	<u>14,93</u>
67	T_2	Гофра	м	60	<u>100,00</u>	-	6000	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1153807	53199	<u>1</u>		<u>638,5</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1153807		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1100607				
		всього заробітна плата, грн.					53199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20625				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					30,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4242				
		Всього будівельні роботи, грн.					1174432				

		Всього по кошторису					1174432				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					669,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					57441				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]